АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2021                                                                                             № 38

Об образовании  комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению  муниципальных служащих Кановского сельского поселе-
ния Старополтавского муниципального района Волгоградской области, заме-
щающих должности муниципальной службы в  администрации Кановского
сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Порядком образования комиссий по соблюдению требований к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  Волгоградской  области  и
урегулированию  конфликта  интересов,  утвержденным Законом  Волгоградской  области
от  11.02.2008  №  1626-ОД,  Положением  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  Кановского  сельского  поселения
Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области,  замещающих
должности муниципальной службы в  администрации Кановского сельского поселения, и
урегулированию  конфликта  интересов,  утвержденного  постановлением  администрации
Кановского сельского поселения от 13.08.2021 №35

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать  комиссию  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  Кановского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального  района  Волгоградской  области,  замещающих  должности
муниципальной службы в  администрации Кановского  сельского поселения,  и
урегулированию  конфликта  интересов и  утвердить  ее  состав согласно
приложению.

 Глава Кановского
 сельского поселения                                                                                        М.Ж.Ктанов

consultantplus://offline/ref=0E885329CB9322F50FCF6D6CE708E921F4FB59A3594194BE7B3CF3AD43F6DE7D119AD825D16DFEA2893A9AP4uEL

2

Приложение
к постановлению
администрации Кановского
сельского поселения
от 16.08.2021  N 38

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих Кановского сельского поселе-
ния Старополтавского муниципального района Волгоградской области, заме-
щающих должности муниципальной службы в  администрации Кановского

сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:  глава Кановского сельского поселения            Ктанов Марат
Жумабаевич,

секретарь комиссии: ведущий  специалист администрации Кановского  сельского поселе-
ния  Хасиева Светлана Кадырболатовна,

члены комиссии:
ведущий   специалист  администрации  Кановского   сельского  поселения   Мартынович
Светлана Георгиевна,
председатель Совета ветеранов Коваленко Татьяна Яковлевна,
председатель Совета МОО ТОС «Верхнеерусланский» Ахметнабаев Ринат Адланович

	Приложение